
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 2 декабря 2022 г. 

 

                             № 871 

 

 

О внесении изменений в Порядок 

предоставления субсидии Муници-

пальному унитарному предприятию 

сельхозтоваропроизводителей Ана-

дырского муниципального района 

«Беринговское» для оплаты доставки 

20 (двадцать) тонн свиного комбикор-

ма,  утверждённый постановлением 

Администрации Анадырского  муни-

ципального   района    от   16    ноября  

2022 года № 833 

 

 

 

В целях уточнения отдельных положений муниципального правового ак-

та, Администрация Анадырского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Порядок предоставления субсидии Муниципальному унитар-

ному предприятию сельхозтоваропроизводителей Анадырского муниципально-

го района «Беринговское» для оплаты доставки 20 (двадцать) тонн свиного 

комбикорма, утверждённый постановлением Администрации Анадырского  

муниципального района от 16 ноября 2022 года № 833 «Об утверждении По-

рядка предоставления субсидии Муниципальному унитарному предприятию 

сельхозтоваропроизводителей Анадырского муниципального района «Берин-

говское» для оплаты доставки 20 (двадцать) тонн свиного комбикорма», следу-

ющие изменения: 

пункт 14 изложить в следующей редакции: 

«14. Отчётность об осуществлении расходов, источником финансового 

обеспечения которых является субсидия, и о достижении значения результата 

предоставления субсидии, указанного в пункте 13 настоящего Порядка, пред-

ставляется Предприятием в Администрацию Анадырского муниципального 



2 

 

района до 20 декабря 2022 года по форме, определённой типовой формой Со-

глашения, установленной финансовым органом Анадырского муниципального 

района. 

Отчётность об осуществлении расходов, источником финансового обес-

печения которых является субсидия, составляется в рублях (с точностью до 

второго десятичного знака).». 

 

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Крайний  Север»  

и разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль- 

ного района. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы Администрации - начальника Управления про-

мышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Анадырского 

муниципального района Широкова С.Е. 

 

 

 

 

 

Глава Администрации                                                                          С.Л. Савченко 

 

 

 

 

 

 

 

 


